
 

 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

от 8 октября 2020 года № 127/1077-6 

г. Курган 

 

 

 

О регистрации депутата Курганской областной Думы седьмого созыва 

Вяткина Родиона Владиленовича 

 

На основании решения Избирательной комиссии Курганской области 

от 08.10.2020 года № 127/1076-6 «О передаче вакантного мандата депутата 

Курганской областной Думы седьмого созыва зарегистрированному 

кандидату из списка кандидатов по единому избирательному округу, 

выдвинутого избирательным объединением «Курганское региональное 

отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», 

Вяткину Родиону Владиленовичу», в соответствии со статьей 40.1 Закона 

Курганской области от 06.06.2003 года № 311 «О выборах депутатов 

Курганской областной Думы», Избирательная комиссия Курганской области 

решила: 

1. Зарегистрировать избранного депутата Курганской областной Думы 

седьмого созыва Вяткина Родиона Владиленовича. 

2. Выдать зарегистрированному депутату Курганской областной Думы 

седьмого созыва Вяткину Родиону Владиленовичу удостоверение об 

избрании. 

3. Направить решение в Курганскую областную Думу и Курганское 

региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ». 



 

 

4. Опубликовать решение в Курганской областной общественно-

политической газете «Новый мир». 

5. Разместить решение на сайте Избирательной комиссии Курганской 

области.  

 

 

 

Председатель Избирательной 

комиссии Курганской области В.П. Самокрутов 

 

Секретарь Избирательной 

комиссии Курганской области Г.А. Доставалова 

 


